UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STC-QLNS Tiền Giang, ngày     tháng     năm 2024
V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 656/QĐ-TTg ngày
16/7/2024 của Thủ trướng Chính

phủ thành lập Quỹ cả nước
chung tay xóa nhà tạm, nhà dột
nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo

                               Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số
4628/UBND-KT ngày 26/7/2024 về việc triển khai thực hiện Quyết định số
656/QĐ-TTg ngày 16/7/2024 của Thủ trướng Chính phủ thành lập Quỹ cả nước
chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo,

Sở Tài chính triển khai Quyết định số 656/QĐ-TTg ngày 16/7/2024 của
Thủ trướng Chính phủ thành lập Quỹ cả nước chung tay xóa nhà tạm, nhà dột
nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo đến các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các
huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, trường hợp gặp khó khăn, vướng mắc,
đề nghị các đơn vị, địa phương kịp thời phản ánh về Sở Tài chính, Sở Xây dựng,
Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (theo chức năng, nhiệm vụ được giao) để
giải quyết hoặc tổng hợp báo cáo cơ quan có thẩm quyền xem xét, giải quyết.

Sở Tài chính thông báo đến Sở Xây dựng, Sở Lao động - Thương binh và
Xã hội, các Sở, ban, ngành cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị để
biết, phối hợp thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 4628/UBND-KT ngày 26/7/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Tiền Giang; Quyết định số 656/QĐ-TTg ngày 16/7/2024 của Thủ
trướng Chính phủ).

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Cổng thông tin điện tử STC;
- Lưu VT, P.QLNS (Yến) 66b.

Nguyễn Thanh Diệu

		2024-07-30T01:33:32+0000
	Ký tên
	Nguễn Thanh Diệu
	Duyệt văn bản

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2024-07-30T10:44:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2024-07-30T10:45:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2024-07-30T10:45:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2024-07-30T10:46:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!